
Spazi residenziali

Illuminazione generale

faretti orientabili

Struttura in
alluminio

Lampada a soffitto e
parete con faretti
orientabili.
Ideale per illuminare in
modo generale tavoli,
zone di passaggio, zone
di lettura o
conversazione.

FARY

IP20
220V



CODICE W lm K FASCIOCRI

38

38

Nero

Bianco

Bianco

COLORE

SB LUX Illuminazione  | Via Francesco Vandelli 23/29
41126 Modena | Tel. 059 212123 | www.sblux.it

SB301 7 750 3000 85 38
7

14

750

1500 3000

85

85

SB302

SB303

MISURA

7cm

7cm

31cm

3000

SB304 14 1500 3000 85 38 Nero

38

38

Bianco

Nero

21

21

2250

2250 3000

85

85

SB305

SB306

31cm

54cm

54cm

3000

38

38

Bianco

Nero

28

28

3000

3000 3000

85

85

SB307

SB308
76cm

76cm

3000


