FARY

Lampada a soffitto e parete con faretti orientabili. Ideale per illuminare in modo generale tavoli, zone di passaggio, zone di lettura o conversazione.



- Illuminazione generale
- Spazi residenziali
- faretti orientabili
- Struttura in alluminio















CODICE	w	lm	К	CRI	FASCIO	COLORE	MISURA
SB301	7	750	3000	85	38	Bianco	7cm
SB302	7	750	3000	85	38	Nero	7cm
SB303	14	1500	3000	85	38	Bianco	31cm
SB304	14	1500	3000	85	38	Nero	31cm
SB305	21	2250	3000	85	38	Bianco	54cm
SB306	21	2250	3000	85	38	Nero	54cm
SB307	28	3000	3000	85	38	Bianco	76cm
SB308	28	3000	3000	85	38	Nero	76cm









